[image: image1.jpg]

                                        РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18» марта 2014 г.                                                                             №407-ГД

О награждении Почетной грамотой

Думы города Когалыма

В соответствии с решением городской Думы от 28.12.2004 №148-ГД   «О наградах и почетных званиях города Когалыма», рассмотрев представленные ходатайства, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Когалыма за обеспечение единства обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, многолетний и добросовестный труд в системе дополнительного образования города Когалыма, в связи  с празднованием 30-летия муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Игнатьеву Ольгу Михайловну, преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств».
2. Наградить Почетной грамотой Думы города Когалыма за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в служебной деятельности и в связи с празднованием 20-летия Думы города Когалыма:

- Федорову Марию Викторовну, руководителя аппарата Думы города Когалыма;

- Киямову Юлию Валерьевну, главного специалиста аппарата Думы города Когалыма.

3. Произвести выплату единовременного денежного поощрения в размере 5 748 (пять тысяч семьсот сорок восемь) рублей награжденным Почетной грамотой Думы города Когалыма с удержанием налога согласно действующего законодательства Российской Федерации.

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией данного решения, произвести за счет средств бюджета города Когалыма в пределах сметы расходов на содержание Думы города Когалыма, утверждённой на 2014 год.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Когалыма                                                  А.Ю.Говорищева